济职人组发〔2012〕1号

关于印发《2012年人才工作目标》的
通  知

各总支、支部，学院各部门：

学院《2012年人才工作目标》已经院人才工作领导小组研究，现印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：2012年人才工作目标

学院人才工作领导小组

2012年4月16日
附件

2012年人才工作目标

根据学院“十二五”人才队伍建设规划确定的目标任务和“持续提升质量年”活动的安排部署，结合学院人才工作实际和各部门工作职责，制定2012年人才工作目标。

一、党政办

1、及时向人才工作成员单位传达党和国家、省、市关于人才工作的指示精神，参与全院人才工作有关政策、措施、规划的制定。（10分）

2、按照党委研究人才工作会议的要求，及时交办会议决定事项，针对工作进展情况开展专项督察活动。（30分）

3、协助院党委、行政做好与优秀人才的联系工作，收集和整理各类人才的意见和建议，并向院党委反馈。（30分）
4、按要求完成人才工作调研任务，至少撰写一篇人才工作专项调研报告。（30分）

二、组织部（人才工作领导小组办公室）

1、综合协调全院人才工作。每年至少两次向院人才工作领导小组专项汇报工作。（10分）

2、制定年度人才工作目标和检查考核办法，建立领导干部联系人才工作机制。（20分）

3、规范和完善优秀拔尖人才的选拔程序和制度，按要求进行市专业技术拔尖人才的推荐工作。（20分）

4、完成人才工作调研任务，至少撰写1篇人才工作专项调研报告。（20分）
5、牵头实施学院“十二五”人才队伍发展规划确定的目标任务。（30分）

三、宣传部（统战部）

1、营造尊重知识、尊重人才的环境氛围，抓好各类人才的思想政治工作和职业道德教育工作。（20分）

2、加强与党外知识分子的联系，每年至少召开1次党外知识分子座谈会，了解情况，收集意见和建议，及时向院人才工作领导小组反馈。（20分）

3、按要求完成人才工作调研任务，至少撰写一篇人才工作专项调研报告。（30分）

4、对全院人才工作政策、人才工作典型、好的经验做法、开展的相关活动进行宣传报道，在市级以上媒体至少发表2篇人才工作专题文章。（30分）

四、人事处

1、做好全院专业技术人员队伍情况的年度统计与综合分析，形成分析报告。（30分）

2、按要求完成人才工作调研任务，至少撰写一篇人才工作专项调研报告。（30分）

3、综合管理全院专业技术人员队伍，根据工作需要拟定并组织实施人才队伍引进、培养方案和待遇落实工作。（40分）

五、科外处

1、研究制定能够充分发挥人才作用，为优秀人才成长创造良好科研环境的政策、措施。（30分）

2、按要求完成人才工作调研任务，至少撰写一篇人才工作专项调研报告。（30分）

3、鼓励教职工开展科研活动，积极为教师申报课题创造条件，对教师的研究成果进行交流、评比和表彰。（40分）

六、教务处

1、指导教学系部在“一创双优”和师德建设主题教育活动中开展好优秀教学团队等育人平台建设。（20分）

2、按要求完成人才工作调研任务，至少撰写一篇人才工作专项调研报告。（20分）

3、开展优秀教师、骨干教师、最受学生欢迎教师和学术带头人等的选拔、培养和表彰工作。（30分）

4、加强对教师人才梯队的培养，注重教师业务培训，努力培养教学名师和专家型人才。（30分）
七、财务处

1、负责人才工作经费预算审定和资金核拨工作，做好人才引进、培养和工作经费的管理工作。（50分）

2、至少撰写一篇人才工作方面的调研报告。（50分）

八、其他系部

1、按要求开展“一创双优”和师德建设主题活动。（30分）

2、具体组织优秀教师、骨干教师和学术带头人、拔尖人才、技能人才等优秀人才的选拔、培养工作，注重教师业务培训，努力培养教学名师和专家型人才。（50分）

3、按要求完成学院交办的人才工作任务。（20分）
主题词：人才工作  目标  2012年  通知
济源职业技术学院人才工作领导小组办公室 2012年4月16日印发
                                   （共印30份）